
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

14.08.2019                                          г.Мичуринск                                           № 1448                                      

 

О  предоставлении  разрешения 

на   условно  разрешенный  вид  

использования земельного  уча- 

стка 

 
         
 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании заключения о результатах публичных слушаний по 

проекту постановления администрации города Мичуринска Тамбовской облас-

ти о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельных участков от 26.07.2019, администрация города Мичуринска Там-

бовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

земельных участков согласно прилагаемому перечню земельных участков. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской области 

Малюкова В.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                              М.В. Харников                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ 

                                                                    к постановлению администрации города                                     

                                                                                        от 14.08.2019  № 1448 

 

 

 

Перечень земельных участков 

 

 1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

«аптеки» для земельного участка с кадастровым номером 68:26:0000068:608, 

расположенного в территориальной зоне индивидуальной усадебной жилой 

застройки (Ж-1) по адресу: Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.Коопера-

тивная. 

2. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

«магазины - размещение объектов капитального строительства, предназначен-

ных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до 5000 кв.м» 

для земельного участка с кадастровым номером 68:26:0000147:121, располо-

женного в территориальной зоне индивидуальной усадебной жилой застройки 

(Ж-1) по адресу: Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.Гоголевская, 157. 

 3. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

«общественное питание - размещение объектов капитального строительства в 

целях устройства мест общественного питания (рестораны, кафе, столовые, 

закусочные, бары)» для земельного участка с кадастровым номером 

68:26:0000161:70, расположенного в территориальной зоне индивидуальной  

жилой застройки городского типа (Ж-2) по адресу: Тамбовская область, 

г.Мичуринск, ул.Набережная, 389. 

 


